｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：臺教高通字第1132201834號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會訊息 (A09000000E_1132201834_senddoc3_Attach1.pdf)

本部謹定於113年7月29日（星期一）假國立中正大學採實
體方式辦理「113年度大專校院教師性別平等教育研討
會」，請鼓勵貴校教師或行政人員踴躍報名參加，請查

照。

旨揭研討會相關事宜簡述如下：

會議地點：國立中正大學禮堂國際會議廳。

研討會進行方式：將以專家講座搭配小組討論、分享報告

(帶領人)與專家回饋等方式進行。
報名相關事宜：

報名日期：即日起至113年7月8日(星期一)17時止。
報名方式：一律採網路線上報名。

相關事項請洽國立中正大學蔡先生(連絡電話：05-2720411
轉17288)

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：林俞均
電話：02-77366303

發文日期： 中華民國113年6月27日

主旨：

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/27
16:51:14

第1頁，共1頁

性別平等教育委員會113/06/27

1130006825